Муниципальное  общеобразовательное  учреждение -

 средняя  общеобразовательная  школа  «Содружество»

141650, Московская область, г.о.Клин, г. Высоковск, ул. Текстильная, д. 4А

тел.: 8 (496 24) 6-33-26, e – mail: vys_scool1@mail.ru

ПРИКАЗ

от 01 сентября 2023 г.                                                                                              №_101-26_/О

г. Высоковск

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

О создании и назначении

отрядов  ЮИД

С целью предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, формирования у

обучающихся сознательного отношения к основам безопасности жизнедеятельности и пропаганды

ПДД, активизации школьных коллективов в работе по предупреждению детского дорожно-

транспортного травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ-СОШ «Содружество» следующие отряды: ЮИД,

2. Назначить ответственными за работу отрядов следующих сотрудников:

- отряды ЮИД (школьное отделение) – Дрожжина И.А., Антошкин И.А., Тихонова Л.В.,

Мочалова Е.Н., Мриль Л.Н.;

3. Утвердить списки отряда на 2023-2024 учебный год (Приложение № 1)

4. Утвердить план работы отряда на 2023- 2024 учебный год (Приложение 2)

5. Ответственность за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Касымскую Е.Г.

6. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

mailto:vys_scool1@mail.ru